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APROBADOS (Restriccion Ent.: 30 D.A.: 1)
Desde: Fecha: 01/01/2020
Hasta: Fecha: 22/10/2020

Descripcion Cat. Prg.

Presupuesto Inicial

Mod. Aprobadas

Presup. Vig.

Preventivo

Compromiso

Devengado

Pagado

Saldo Por Pagar

Porcen

Saldo Deveng.

Entidad 30
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000
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640

640

640

640

640

640
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650

650
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690

690
690

780

790

800
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900
900

001
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098

Ministerio de Justicia y Transparencia Institucional

GESTION MINISTERIAL

APOYO Y ASESORAMIENTO
ADMINISTRATIVO
VICEMINISTERIO
DESCOLONIZACION
FUNCIONAMIENTO ADM CENTRAL
PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID —
PARTICIPACION Y CONTROL
SOCIAL

GESTION VICEMINISTERIAL DE
JUSTICIA Y DERECHOS
FUNDAMENTALES

JUSTICIA'Y DERECHOS
FUNDAMENTALES

DESARROLLO CONSTITUCIONAL

DERECHO INTERNACIONAL

REGISTRO CAPACITACION Y
REGIMEN DE ABOGADAS/OS
BOLIVIANAS/OS

SERVICIOS INTEGRALES DE
JUSTICIA PLURINACIONAL —
SIJPLU-COSUDE

AREA DE JUSTICIA Y ANALISIS
NORMATIVO - COSUDE
PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID —
GESTION VICEMINISTERIAL DE
JUSTICIA INDIGENA ORIGINARIO
CAMPESINA

JUSTICIA INDIGENA ORIGINARIO
CAMPESINA

PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID —
GESTION VICEMINISTERIAL DE
DEFENSA DE LOS DERECHOS DE
USUARIOS Y CONSUMIDORES
DERECHOS DEL USUARIO Y DEL
CONSUMIDOR

PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID —
GESTION VICEMINISTERIAL DE
TRANSPARENCIA Y LUCHA
CONTRA LA CORRUPCION
PREVENCION, PROMOCION DE
ETICA Y TRANSPARENCIA
LUCHA CONTRA LA CORRUPCION

PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS

LINEAS ESTRATEG. Y SUPERV. EN
LA DESCOLONIZACION,
DESPATRIARCALIZACION Y
LUCHA CONTRA EL RAC. TODA
FORMA DISCR
DESPATRIARCALIZACION DE LA
POLITICAS PUBLICAS

ACCIONES DE
DESCOLONIZACION,
DESPATRIARCALIZACION Y
LUCHA CONTRA EL RACISMO Y
TODA FORMA DE

GESTION VICEMINISTERIAL DE
IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
NINA, NINO Y ADOLESCENTE

PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA

1.119.432,00
59.036.682,00

0,00

0,00

10.000,00

158.335,00

150.000,00

110.000,00

64.500,00

2.594.306,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

90.000,00

0,00

126.030,00

568.739,00

0,00

283.000,00

72.500,00

103.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
113.000,00

91.756,00
0,00

3.822.060,00
-53.240,00

1.102.231,00

4.941.492,00
58.983.442,00

1.102.231,00

75.215,00

1.050,00

-15.800,00

9.459,00

-22.000,00

-4.000,00

-4.800,00

696.000,00

277.954,00

76.911,00

-3.500,00

57.287,16

11.470,00

-35.726,00

-7.009,00

42.735,00

-39.801,00

-12.354,00

-12.465,00
64.620,00

178.610,00

1.403.653,00

334.159,00

415.646,00
-7.360,00

31.555,00
24.020,00

75.215,00

11.050,00

142.535,00

159.459,00

88.000,00

60.500,00

2.589.506,00

696.000,00

277.954,00

76.911,00

71.500,00

147.287,16

11.470,00

90.304,00

561.730,00

42.735,00

243.199,00

60.146,00

90.535,00
64.620,00

178.610,00

1.403.653,00

334.159,00

415.646,00
105.640,00

123.311,00
24.020,00

568.313,07
41.143.701,48

23.544,00

13.439,90

1.455,00

103.855,40

93.083,28

21.487,00

0,00

936.850,09

0,00

0,00

44.665,22

36.253,00

92.597,66

10.548,00

38.445,50

306.005,79

34.305,88

129.532,22

19.011,00

47.299,50
48.993,22

17.698,71

1.000,00

0,00

15.243,00
71.574,72

81.280,01
18.852,50

281.609,94
39.781.379,13

7.258,00

13.066,90

1.455,00

98.974,40

74.239,28

7.187,00

0,00

875.618,09

0,00

0,00

28.197,02

28.440,00

83.410,66

9.309,72

17.383,50

288.938,79

17.302,68

80.151,15

11.774,00

34.137,96
36.990,02

7.698,71

3.240,50
54.066,73

63.754,01
6.849,30

281.609,94
39.781.379,13

7.258,00

13.066,90

1.455,00

98.974,40

74.239,28

7.187,00

0,00

875.618,09

0,00

0,00

28.197,02

28.440,00

83.410,66

9.309,72

17.383,50

288.938,79

17.302,68

80.151,15

11.774,00

34.137,96
36.990,02

7.698,71

0,00

0,00

3.240,50
54.066,73

63.754,01
6.849,30

275.906,94
39.567.316,56

7.258,00

13.066,90

1.455,00

98.974,40

74.239,28

7.187,00

0,00

875.618,09

0,00

0,00

28.024,82

27.975,00

83.410,66

9.137,55

17.383,50

286.688,79

17.130,48

79.740,15

11.774,00

33.544,96
36.817,82

7.698,71

3.240,50
53.369,23

63.754,01
6.677,10

5.703,00
214.062,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

172,20

465,00

0,00

172,17

0,00

2.250,00

172,20

411,00

0,00

593,00
172,20

0,00

0,00

0,00

0,00
697,50

0,00
172,20

5,70
67,44

0,66

17,37

1317

69,44

46,56

8,17

0,00

33,81

0,00

0,00

36,66

39,78

56,63

81,17

19,25

51,44

40,49

32,96

19,58

37,71
57,24

4,31

0,00

0,78
51,18

51,70
28,51

4.659.882,06
19.202.062,87

1.094.973,00

62.148,10

9.595,00

43.560,60

85.219,72

80.813,00

60.500,00

1.713.887,91

696.000,00

277.954,00

48.713,98

43.060,00

63.876,50

2.160,28

72.920,50

272.791,21

25.432,32

163.047,85

48.372,00

56.397,04
27.629,98

170.911,29

1.403.653,00

334.159,00

412.405,50
51.573,27

59.556,99
17.170,70
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Documentos:  APROBADOS
Desde: Fecha: 01/01/2020
Hasta: Fecha: 22/10/2020
Cat. Prg. Descripcion Cat. Prg.

Presupuesto Inicial

(Restriccion Ent.: 30 D.A.: 1)

Mod. Aprobadas

Presup. Vig.

Preventivo

Compromiso

Devengado

Pagado

Saldo Por Pagar

Porcen

Saldo Deveng.

910
920

920

920

930

930

940

950
950

Total

098

001

SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID
SISTEMA PLURINACIONAL DE LA
JUVENTUD
PREVENCION Y ELIMINACION DE
TODA FORMA DE VIOLENCIA EN
RAZON DE GENERO Y
GENERACIONAL
2° FASE - EMPODERAMIENTO DE
LAS MUJERES BOLIVIANAS 2016-
2018
PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID
DEFENSA DE LOS DERECHOS DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID—
PROMOCION Y EJERCICIO DE LOS
DERECHOS DE LAS PERSONAS
ADULTAS MAYORES
LUCHA CONTRA LA TRATA Y
TRAFICO DE PERSONAS
PREVENCION, CONTROL Y
ATENCION DE LA EMERGENCIA
DE SALUD PUBLICA PROVOCADA
POR EL CORONAVIRUS (COVID—
30 Ministerio de Justiciay

TOTALES GENERALES

77.000,00

80.000,00

74.371,00

0,00

1.270.664,00

0,00

82.386,00

43.000,00

0,00

66.393.701,00

66.393.701,00

0,00

-10.000,00

857.953,00

10.000,00

-4.400,00

4.400,00

0,00

-11.220,00

11.220,00

9.264.533,16

9.264.533,16

77.000,00

70.000,00

932.324,00

10.000,00

1.266.264,00

4.400,00

82.386,00

31.780,00

11.220,00

75.658.234,16

75.658.234,16

31.272,00

28.193,26

27.107,57

9.386,30

635.390,46

1.937,50

28.230,00

10.590,00

2.945,00

44.694.087,24

44.694.087,24

14.396,00

12.128,26

4.000,00

9.386,30

625.825,46

1.937,50

14.885,00

1.055,00

2.828,00

42.598.874,01

42.598.874,01

14.396,00

12.128,26

4.000,00

9.386,30

625.825,46

1.937,50

14.885,00

1.055,00

2.828,00

42.598.874,01

42.598.874,01

14.396,00

11.571,76

4.000,00

9.386,30

625.268,96

1.937,50

14.885,00

1.055,00

2.828,00

42.372.717,97

42.372.717,97

0,00

556,50

0,00

0,00

556,50

0,00

0,00

0,00

0,00

226.156,04

226.156,04

18,70

17,33

0,43

93,86

49,42

44,03

18,07

3,32

25,20

56,30

56,30

62.604,00

57.871,74

928.324,00

613,70

640.438,54

2.462,50

67.501,00

30.725,00

8.392,00

33.059.360,15

33.059.360,15



